
Ventspils pilsētas 20 atklātajā čempionātā
kērlingā notikušas pirmās spēles
Svētdien, 4. decembrī,  Olimpiskā centra “Ventspils” Ledus hallē tika atklāts Ventspils pilsētas 20.atklātais čempionāts kērlingā.  
Šajā čempionātā  piedalās astoņas komandas –  pagājušā čempionāta sudraba medaļu ieguvēji – komanda “Ventspils novads” (skips Mārtiņš Libkovskis), bronzas medaļnieki – komanda

“VKM” (skips Dace Ābelīte),  4.vietas komanda “Ice Scream” startē ar jaunu nosaukumu ”Tā viš i” (skips Viesturs Grosbārdis), nemainīgā sastāvā dalību turpina komanda “Kaleidoskops”

(skips Gunta Millere), atjaunotā sastāvā startē junioru puišu komanda “Ice Storm” (skips Markuss Salmiņš), jauno kluba spēlētāju komanda “Snowflakes” (skips Helēna Reizniece), šajā

sezonā atgriezusies komanda “Lavīna” (skips Inga Apmane) un jaunizveidojusies  komanda “Ledlauzis” (skips Jānis Birznieks).

Ne vienmēr spēles rezultāts atspoguļo spēles gaitu, taču čempionāta pirmajās spēlēs izpaudās pieredzes un sastāvu  saglabājušo komandu pārākums, tā Ventspils novada vīri ar rezultātu 14:

1 uzvarēja jaunizveidoto komandu “Ledlauzis”, jau ievērojamu kopēju treniņu un sacensību posmu kopā aizvadījusī junioru puišu komanda “Ice Storm” ar rezultātu 14:0 pārspēja sastāvā

atjaunināto, vēl nesaspēlējušos komandu “Snowflakes”. Savukārt,  pieredzes bagātā dāmu komanda “Kaleidoskops” ar rezultātu 10:7 uzvarēja  sastāvā atjaunoto vīru komandu “Tā viš i”,

spēlei gan netrūka arī intriga- pirmos piecos endos dāmas spēja iekrāt deviņus akmeņus,  tomēr vīri nepadevās un  sestajā endā spēja  izcīnīt septiņus akmeņus, kas gan bija par maz, lai

uzvarētu spēli. Nopietnāka cīņa izvērtās starp komandām Lavīna un VKM, kur katra enda pēdējais akmens varēja mainīt spēles gaitu, šoreiz gan rezultāts 7 : 2 Lavīnas labā.

Nākamās čempionāta spēles – būs  18.decembrī, kad tiks aizvadītas divas nākamās savstarpējo spēļu kārtas.

Kluba junioru komandas  čempionātā startē ar   Ventspils valstspilsētas pašvaldības  atbalstu. Ventspils novada komanda startē ar Ventspils novada pašvaldības atbalstu. Čempionāta norisi

atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldības, Latvijas kērlinga asociācija, Ventspils brīvostas pārvalde, SIA “Baltimar VT”, SIA “Samrode”.


